
 

 

 
Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Воспитатель года»   

в 2021-2022 учебном году 

 
Во исполнение приказа МКУ «Управление образования ЗМР РТ» «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса  «Воспитатель года» в 2021-2022 

учебном году» от 20.12.2021  года  № 862 и на основании  итогового протокола 

оргкомитета муниципального этапа профессионального конкурса «Воспитатель года 

2022»  п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года» в 

2020-2021 учебном году: 

 
№ 

п/п 

ФИО конкурсанта Образовательная 

организация 

Должность Итог конкурса 

1 Хуснутдинова Гульнар 

Халиловна 

 

МБДОУ  «Шатлык» 

Воспитатель по 

обучению 

родному языку 

1 место 

2 Илялова Дания 

Раимовна 

МБДОУ «Красная 

шапочка» 

 

 

Воспитатель 2 место 

3 Минеева Диля 

Гильмутдиновна 

 

МБДОУ 

«Дюймовочка» Воспитатель 3 место 

4 Галалетдинова Резеда 

Ильгамовна 
МБДОУ «Радуга»      Воспитатель 3 место 

5 
Александрова Елена 

Александровна 
МБДОУ  «Энже» 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Лауреат 

6 Габидуллина Ландыш 

Габделбаровна 
МБДОУ «Теремок» 

Учитель-логопед 
Лауреат 

7 Филатова Ольга 

Анатольевна 
МБДОУ «Василёк» 

    Воспитатель 
Лауреат 

8 Бакеева Оксана 

Кузьминична 

МБДОУ «Лесная 

сказка» 
   Воспитатель 

Победитель в номинации 

«Творческий педагог» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

                    

 

                    20.01.2022 г. г. Заинск № 39 



9 Гудошникова Елена 

Ивановна 

МБДОУ 

«Дружная семейка» 
Воспитатель 

Победитель в номинации 

«Золотое сердце» 

10 Васильева Лилия 

Халилевна 
МБДОУ «Рябинка» Воспитатель 

Победитель в номинации 

«К вершинам  мастерства» 

11 
Миннебаева Алсу 

Фагиловна 

МБДОУ 

«Солнышко» 

Воспитатель по 

обучению родному 

языку 

Победитель в номинации  

 «Мастер своего дела» 

12 
Талибуллина Олеся 

Радиковна 

МБДОУ «Волшебная 

сказка» 
Воспитатель 

Победитель в номинации                         

«Гармония, обаяние, талант» 

 

13 Васильева 

Альбина 

Вадимовна 
МБДОУ «Берёзка» Воспитатель 

Победитель в номинации                         

«На пути к успеху» 

14 Сахапова Ирина 

Касимовна 
МБДОУ «Алёнка» Воспитатель 

Победитель в номинации                         

«Золотой фонд» 

15 Чулакова Эльвира 

Вадимовна 

МБДОУ  

«Колокольчик» 
Воспитатель 

Победитель в номинации  

«Творчество и вдохновение» 

16 Кондратьева Любовь 

Владимировна 
МБДОУ  «Светлячок» Воспитатель 

Победитель в номинации 

«Педагогические надежды» 

 
 

2. Методисту управления образования Дмитриевой Е.А. довести содержание данного 

приказа до руководителей образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

информационного и учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования 

ИК ЗМР РТ»  Валиахметову М.К.    

 

 

Начальник  управления образования                                 Э.Р. Сафаргалиев 
 

Дмитриева Е.А. 

3-16-77 

 

 

 

 


